
  

      

                                                                  

 

 

Paris Motor Show: Crédit Agricole Auto Bank i Drivalia 
wspólnie dla przyszłości mobilności  

 

• Od 14 do 20 października Crédit Agricole Auto Bank i Drivalia, które są częścią Crédit 

Agricole Personal Finance & Mobility Group, wezmą udział w prestiżowych targach 

motoryzacyjnych w Paryżu ze stoiskiem o powierzchni 650 metrów kwadratowych, 

które będzie znajdowało się w hali numer 4. 

• Na stoisku prezentowanych będzie pięć w pełni elektrycznych modeli marek 

partnerskich GAC Motor, Tesla, Dongfeng, MG Motor i Cadillac, które nawiązały              

z francuską grupą znaczące partnerstwa biznesowe i spółki joint venture w Europie     

i Azji. 

• Na stoisku będzie znajdował się również „Drivalia Green Garage”, specjalny punkt, w 

którym odwiedzający będą mogli przetestować interaktywną platformę, pozwalającą                 

im stworzyć wymarzony pojazd elektryczny przy użyciu sztucznej inteligencji. 

• Od wtorku 15-go do piątku 18-go października na stoisku odbędzie się kilka 

ogólnodostępnych konferencji, podczas których ekonomiści, inżynierowie, 

organizacje pozarządowe, producenci, firmy energetyczne itp. będą dyskutować         

na temat elektrycznej mobilności jutra. 

 

 

Turyn, 10 października 2024  

 

Od 14 do 20 października w Paryżu odbędzie się 90. edycja Mondial de l'Auto, jednego                 

z najbardziej prestiżowych wydarzeń motoryzacyjnych w Europie. Crédit Agricole Auto Bank 

i jego spółka Drivalia, zajmująca się leasingiem i mobilnością, wezmą udział w tym wydarzeniu, 

potwierdzając swoje zaangażowanie w uzyskaniu pozycji kluczowego, międzynarodowego 

gracza w sektorze usług związanych z nową mobilnością. 

 

CA Auto Bank i Drivalia będą dzielić stoisko o powierzchni 650 metrów kwadratowych                 

w hali 4 wspólnie z Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, jedynym udziałowcem obu 

spółek. Swoją obecnością na wydarzeniu CA Personal Finance & Mobility potwierdza, wraz ze 

swoimi podmiotami, ambicję bycia europejskim liderem w dziedzinie mobilności elektrycznej, 

jednocześnie pozycjonując się jako gracz odpowiadający na nowe potrzeby w zakresie 

mobilności i wyzwań związanych z transformacją energetyczną. 

 

Na stoisku będzie można zobaczyć pięć w pełni elektrycznych modeli marek partnerskich: 

GAC Aion Hyptec SSR, Tesla Model 3 Performance, Dongfeng MHero 1, MG Cyberster        

i Cadillac Lyriq. Pojazdy te reprezentują znaczące partnerstwa biznesowe i joint venture 

utworzone w Europie i Azji przez Grupę Francuzką oraz jej spółki zależne - CA Auto Bank, 

Drivalia i Agilauto, które również będą obecne na stoisku. 

 

Na dużym stoisku będzie odbywało się wiele eventów i spotkań, w tym specjalna inicjatywa 

opartej na sztucznej inteligencji pod nazwą: Drivalia Green Garage. Green Garage dzięki 

zaawansowanemu systemowi opartemu na sztucznej inteligencji, pozwoli użytkownikom, po 

odpowiedzi na kilka spersonalizowanych pytań, stworzyć cyfrową wersję swojego 

„wymarzonego samochodu”. Każdy z uczestników eventu, po skonfigurowaniu idealnego 



      

 

 

 

 

samochodu, otrzyma szeroki wybór ofert wynajmu pojazdów elektrycznych z katalogu Drivalia, 

które pasują do cech wymarzonego modelu stworzonego przez Klienta. 

 

Drivalia Green Garage obejmuje szeroką gamę pojazdów elektrycznych, zaprojektowanych 

tak, aby zaspokoić wszystkie potrzeby klientów w zakresie mobilności: od kultowych i uznanych 

marek, takich jak Tesla, Mazda, Audi i Lotus, po nowsze marki, takie jak BYD, Dongfeng                   

i Omoda, z modelami zwinnych samochodów miejskich (takich jak MG 4 full electric i BYD Atto 

3), przez eleganckie sedany (takie jak Tesla Model 3 i Polestar 2), SUV-y (takie jak Tesla Model 

Y i Cadillac Lyriq), po luksusowe modele (takie jak Porsche Taycan, Lotus Emeya, Voyah Dream 

i Dongfeng MHero 1). 

 

Green Garage, który został zaprojektowany we wciągający i interaktywny sposób w celu 

przybliżenia użytkownikom zrównoważonej mobilności, będzie następnie dostępny na stronie 

internetowej Drivalia, oferując jeszcze szerszej publiczności możliwość przeżycia wyjątkowego 

doświadczenia: między pragnieniem a rzeczywistością. 

 

7 konferencji kształtujących przyszłość mobilności elektrycznej 

Od poniedziałku 14-go października do piątku 18-go października 2024 r. na stoisku                      

CA Personal Finance & Mobility odbędzie się siedem konferencji poświęconych mobilności 

elektrycznej. Konferencje te będą dostępne dla wszystkich odwiedzających targi: 

 

• Poniedziałek, 14 października od 15:00 do 15:30 - Prezentacja katalogu usług                 

CA Mobility Services (dostawy, gwarancje, stacje ładowania, współdzielenie 

samochodów itp.) 

• Wtorek, 15 października od 14:00 do 14:45 - Konferencja „Czy jesteśmy gotowi na 100% 

przyszłość elektryczną?” z udziałem Virginie Boutueil, badaczki społeczno-

ekonomicznej mobilności oraz Bernarda Julliena, naukowca i ekonomisty. 

• Środa, 16 października od 10:30 do 11:00 - Konferencja „Pojazdy elektryczne: 

odróżnijmy prawdę od kłamstw” z udziałem Antoine'a Hertemana, prezesa Avère, 

Juliena Roberta, wiceprezesa ds. sprzedaży i sieci Saic Motor France oraz                      

Leo Larivière'a z organizacji pozarządowej Tansport &Environnement. 

• Środa, 16 października od 11:30 do 12:00 - Konferencja „Prąd przemija: kiedy 

elektryczność na nowo odkrywa przyjemność z jazdy” z Nicolasem Meunierem                     

i Lionelem Robertem, dziennikarzami motoryzacyjnymi. 

• Czwartek, 17 października od 13:30 do 14:00 - Konferencja „Miasto, wieś -jaki obszar 

geograficzny najlepszy dla elektryczności?” z udziałem Marca Mortureux, dyrektora 

generalnego PFA, i Oliviera Dubois, dyrektora ds. mobilności elektrycznej w EDF. 

• Czwartek, 17 października od 14:15 do 14:45 - Konferencja „Przejście na napęd 

elektryczny: szansa na dostępność?” z udziałem Charlotte de Vilmorin, dyrektor ds. 

publicznych Newav, i Pierre'a Folliota, dyrektora generalnego Newav. 

• Piątek, 18 października od 14:00 do 14:30 - Konferencja „Firma: kluczowe ogniwo 

elektryfikacji” z udziałem Leo Larivière'a z organizacji pozarządowej Transport                   

& Environment oraz Pascala Pavarda, szefa floty pojazdów EDF. 

 

Subscription link 

 

Konferencja prasowa na Stoisku CA Mobility stand (Hala 4 – A41) odbędzie się 14 października od 12:15 

do 12:30 

 

https://interview.credit-agricole.fr/ca-interview/itw/answer/s/s1rwi83ngo/k/CAMobilitykeynotes


      

 

 

 

 

 
CA Auto Bank S.p.A.  

CA Auto Bank to uniwersalny bank, w pełni należący do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako 

niezależny i wielomarkowy uczestnik w finansowaniu i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto Bank 

oferuje kompletną gamę rozwiązań kredytowych i leasingowych, wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty 

kredytowe, leasingowe, wynajmu oraz finansowania mobilności oferowane przez CA Auto Bank są specjalnie 

dostosowane do sieci sprzedaży, klientów indywidualnych i flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 18 krajach 

europejskich (Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Niemcy, Grecja, Irlandia, Włochy, Norwegia, Holandia, 

Polska, Portugalia, Hiszpania, Szwecja, Szwajcaria i Wielka Brytania) oraz w Maroku, bezpośrednio lub poprzez 

oddziały, z ogólną liczbą ponad 2 600 pracowników.  

 

Za pośrednictwem Drivalia, spółki z Grupy specjalizującej się leasingowaniem, wynajmem i usługami mobilności, Bank 

oferuje szereg rozwiązań w zakresie mobilności, od współdzielenia samochodów elektrycznych po innowacyjne 

subskrypcje i wynajem samochodów na wszystkie okresy. Drivalia zajmuje się wszechstronną mobilnością, oferując 

innowacyjne plany mobilności, które łączą elastyczność, cyfrowe doświadczenie, podejście na żądanie i zrównoważony 

rozwój. W czerwcu 2019 r. firma uruchomiła sieć Mobility Store, fizycznych punktów sprzedaży, w których klienci mogą 

uzyskać dostęp do wszystkich swoich usług w zakresie mobilności. Wraz z otwarciem pierwszego w pełni 

zelektryfikowanego Mobility Store na lotnisku Torino Caselle w 2020 roku, a następnie wielu innych, Drivalia stała się 

wiodącym operatorem w zakresie zrównoważonej mobilności. W rzeczywistości, dzięki ponad 1800 stacjom ładowania 

zainstalowanym do tej pory we wszystkich sklepach, firma posiada największą prywatną zelektryfikowaną sieć we 

Włoszech. W 2024 roku projekt elektryfikacji jest kontynuowany także w krajach europejskich, w których działalność 

prowadzi Drivalia 

 
Więcej informacji 

www.ca-autobank.com  

www.drivalia.com  

http://www.ca-autobank.com/
http://www.drivalia.com/

